[image: ]

О внесении изменений в решение Кармакшинского районного маслихата от 6 ноября 2008 года N 76 "Об утверждении поправочных коэффициентов к налоговым бызовым ставкам платы за земельные участки и проекта (схемы) зонирования земель по поселку Жосалы"

			Утративший силу

Решение Кармакшинского районного маслихата Кызылординской области от 26 июля 2013 года N 112. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 29 августа 2013 года за N 4503. Утратило силу решением Кармакшинского районного маслихата Кызылординской области от 15 июня 2017 года № 100

      Сноска. Утратило силу решением Кармакшинского районного маслихата Кызылординской области от 15.06.2017 № 100 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования, за исключением пункта 1, который вводится в действие с 01.01.2018).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года N 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Кармакшинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Кармакшинского районного маслихата от 6 ноября 2008 года N 76 "Об утверждении поправочных коэффициентов к налоговым базовым ставкам платы за земельные участки и проекта (схемы) зонирования земель по поселку Жосалы" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 10-5-99, опубликовано в газете "Қармақшы таңы" от 10 ноября 2008 года) следующие изменения:

      преамбулу изложить следующей редакции:

      "В соответствии со статьей 8, пункта 1 статьи 11 Кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года "Земельный кодекс Республики  Казахстан", Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" районный маслихат РЕШИЛ:";

      пункт 2 изложить следующей редакции:

      "2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Председатель внеочередной

18-сессии Кармакшинского

районного маслихата

Ж. Жаппасбаев

Секретарь Кармакшинского

районного маслихата

М. Наятулы

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig